
UCHWAŁA NR XVI/220/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 lipca 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr 24 w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019r. póz. 506), w związku z art. 12 ust. l pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt. 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. póz. 869) oraz art. 127 ust. l i 2
ustaw z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U.
z 2017r. póz. 60 z późn. zm.'))Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-

Z dniem 31 sierpnia 2019r. stwierdza się zakończenie działalności Gimnazjum
nr 24 w Kielcach, ul. Jagiellońska 32, zwanego dalej "szkołą".

§2.

1. Mienie wchodzące w skład szkoły, o której mowa w § l , przekazuje się Zespołowi
Szkół Mechanicznych w Kielcach.

2. Należności i zobowiązania szkoły, o której mowa w § l, przejmie Zespół Szkół
Mechanicznych w Kielcach.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Kamil Sucha

'zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r. póz. 949 i 2203 oraz 2018r. póz. 2245.

Id: EFF379EA-948B-4959-81BF-03DC3B2151CO. Uchwalony Strona l


